
 

Zarządzenie Nr 6/2019/2020 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 1 października 2019 r. 

 

 

w sprawie obniżenia nauczycielowi akademickiemu pełniącemu w Uniwersytecie funkcję 

z tytułu wykonywania szczególnie czasochłonnych zadań organizacyjnych 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 pkt 3) Regulaminu Pracy 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Pensum dydaktyczne od roku akademickiego 2019/2020, wyrażone w godzinach 

obliczeniowych dla nauczycieli akademickich, zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu 

pracy z tytułu wykonywania szczególnie czasochłonnych zadań organizacyjnych wynosi dla:  

 Prorektorów……………………………………………………………………………60 

 Dziekanów Wydziału/Dyrektorów Instytutów……………………………………….120  

 Zastępców ds. kształcenia…………….……………………………………………….120  

 Dyrektora Kolegium…….………………………………………………………….... 120 

 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 70/2015/2016 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

30 września 2016 r.  w sprawie obniżenia nauczycielowi akademickiemu pełniącemu w 

Uniwersytecie funkcję z wyboru wymiaru zajęć dydaktycznych poniżej obowiązującego 

pensum. 

 

 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

 

     Rektor 

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny  

 


